
 

  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 23.10.2015 года №  1202 
 

г. Майкоп 
 

Об участии в III Всероссийском  

форуме «Будущие интеллектуальные  

лидеры России» 
 

В соответствии с поручением Главы Республики Адыгея от 27 сентября     

2015 года № 01-63/15-0 и письмом помощника полномочного представителя 

Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе от 23 

сентября 2015 года № А52-3330-11 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять участие в III Всероссийском форуме «Будущие 

интеллектуальные лидеры России», который пройдет с 25 по 30 октября              

2015 года в г. Ярославле. 

2. Командировать для участия III Всероссийском форуме «Будущие 

интеллектуальные лидеры России» (далее – Форум) следующих лиц: 

1) Шамайко Константина Владимировича, обучающегося ГБОУ ДО 

Республики Адыгея «Центр дополнительного образования детей Республики 

Адыгея»; 

2) Постникову Екатерину Александровну, обучающуюся МБОУ 

«Эколого-биологический лицей № 35» г. Майкопа; 

3) Простакова Олега Александровича, заместителя директора ГБОУ ДО 

Республики Адыгея «Центр дополнительного образования детей Республики 

Адыгея». 

3. Назначить руководителем делегации Республики Адыгея в III 

Всероссийском форуме «Будущие интеллектуальные лидеры России» 

заместителя директора ГБОУ ДО Республики Адыгея «Центр 

дополнительного образования детей Республики Адыгея» Простакова О.А., 

возложив на него ответственность за жизнь и здоровье участников форума на 

период командирования. 

 



 

4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста-

эксперта управления государственной политики в сфере воспитания детей и 

молодежи Министерства образования и науки Республики Адыгея 

Олейниченко Н.Я. 

 

 

 

 

Министр А. Ш. Хуажева 

 


